Venetijs : apud Nicolaum Pezzana, 1699.

5 v. ; fol. Cors. ; rom.

888. GONZÁLEZ TÉLLEZ, Emanuel <XVI-1649>

Commentaria perpetua in singulos textus quinque librorum Decretalium Gregorii IX

Maceratae ; prostant Venetiis : apud Nicolaum Pezzana, 1756.

5 v. ; 4°. Cors. ; rom. Due esemplari.

Sapori 1424

889. GOUTHIÈRE, Jacques <1575-1638>

De iure manium, seu de ritu, more et legibus Prisci funeris, libri tres cum quatuor indiciauis annexoque Tractatu eiusdem de orbitate toleranda

Lipsiae : sumptibus haered. Schürerianorum et Joh. Fritzschi, 1671.

16, 638, 66 p., 18 c. di tav., 2 c. di tav. ripeg. : ill. calcogr. ; 8°. Cors. ; rom.

890. GOUVEA, Antonio : de <1505 ca.-1565>

Opera quae civilis disciplinae claustra continent et referant, una cum summaris et notis ... et indice locupletissimo. Omnia hac postrema editione ab infinitis ... mendis ... accuratissime repurgata et suo pristinonitori foeliciter restituta

Lugduni : sumptibus Irenaei Barlet, 1622.

[4], 750, [14] p. ; 16°. Cors. ; rom.

Sapori 1429, BSFV 273

891. GOUVEA, Antonio : de <1505 ca.-1565>

Opera iuridica, philologica, philosophica. Ex Bibliotheca viri nobilis Gerardi Meerman edidit, vitamque auctoris praemisit Jacobus van Vaassen ...

Roterodami : apud Henricum Beman, 1766.

[12], LIX, [1], 833, [3] p. ; fol. Cors. ; rom.

892. GRASS, Michael <1541-1595>

Collationum iuris civilis Rrmani cum recess. Imperii Rom. Germanici ut et in specie cum Ordinatione Criminali Caroli V maxime per differentias principes sectiones viginti quibus accedunt positiones controversae ad IV Institut. libros

Tubingae : sumptibus Theodori Mezleri, 1723.

[15], 1040 c., [25] p. ; 4°. Cors. ; rom. Non in SBN.

893. GRASS, Michael <1541-1595>

Tractatus de successione tam ex testamento quam ab intestato et aliarum ultimarum voluntatum ... et quae eiusdem generis sunt, omnia recens recognita et denuo in lucem edita. Cum indice copiosissimo

Venetis : apud Petrum Mariam Bertanum, 1606.

[24], 618, [2] p. ; 4°. Cors. ; rom. Due esemplari.
Sapori 1439

894. GRASSI, Carlo : de <XVI-1617>

Tractatus de effectibus clericatus in quo praeter ecclesiasticam iurisdictionem et clericorum privilegia, omnes ferè casus, ad materiam pertinentes, eruditissimè declarantur et resoluuntur. ... Opus quidem omnibus in utroque foro versantibus admodum utile et necessarium. Cum summariis, ac indice locupletissimo. Accesserunt praeterea Additiones ad tract. de effectibus clericatus et in fine operis eiusdem authoris singularis tractatus de amicitia. Nunc primùm in lucem editus.

[Panormi, apud Io. Baptistam Maringum impressorem cameralem, 1622].

2 pt. ([8], 466, [46]; 37, [7] p.) ; fol. Cors. ; rom.
BEPA II 1445

895. GRASSI, Carlo : de <XVI-1617>

Tractatus de exceptionibus ad materiam statuti excludentes omnes exceptiones. ... Et in secunda editione ab authore maximo cum labore, diligentia et studio variis autoritatibus et quaestionibus auctus ac ab innumeris quibus prius scatebat erroribus expurgatus et in hac novissima editione ab U.I.D. Petro de Grassis fratre locupletatus ...

Panormi : ex typographia Io. Baptista Maringo, 1629.

[36], 330, [2] p. ; fol. Cors. ; rom. Due esemplari.

Cocchiara 384, Osler (2) 932, BEPA II 1448

896. GRASSI, Pietro : de <XVII sec.>

Additiones ad tractatum de exceptionibus ad materiam statuti excludentes omnes exceptiones Caroli de Grassis fratris

■ GRASSI, Carlo. Tractatus de exceptionibus ad materiam statuti ..., Panormi : ex typographia Io. Baptista Maringo, 1629.

Cocchiara 386, BEPA II 1451

897. GRAVINA, Gian Vincenzo <1664-1718>

Opera seu Originum iuris civilis libri tres et de romano imperio liber singularis. Volumen primum

Venetii : apud Io. Baptistam Albritium Hier. F., 1730.

[10], 419 p., [19] c. ; 4°. Cors. ; gr. ; rom. Due esemplari.

898. GRAVINA, Gian Vincenzo <1664-1718>

Opera seu Originum iuris civilis libri tres, quibus accedunt de Romano Imperio liber singularis, eiusque orationes et opuscula latina. Recensuit et adnotationibus auxit Gottfridus Mascovius Reg. Magn. Britan. Consil. Aul. et in Academia Goettingensi iuris professor

Venetiis : apud Franciscum Piteri, 1739.

2 v. ; 4°. Cors. ; gr. ; rom.

Sapori 1450

899. GRAVINA, Gian Vincenzo <1664-1718>

Opera seu Originum iuris civilis libris tres, quibus accedunt de Romano Imperio liber singularis. Orationes, et opuscula latina. Institutionum I. Recept. lib. IV. Dissertatio de censura romanorum et institutionum canonic. lib. III. Recensuit et adnotationibus auxit Gotfridus Mascovius ... Tomus primus

Venetiis : apud Franciscum Pitteri, 1750.

XL, 350 p. ; 8°. Cors. ; gr. ; rom.

Sapori 1451

900. GRAVINA, Gian Vincenzo <1664-1718>

Originum iuris civilis liber I et II ad Clementem XI Pont. Max. seu Operum tomus I. Editio novissima ad nuperam Neapolitanam emendata et aucta

Lipsiae : Apud Joh. Fried. Gleditschii b. filium, anno 1717.

[2], 284 p. ; 4°. Cors. ; gr. ; rom.

901. GRAVINA, Gian Vincenzo <1664-1718>

Originum iuris civilis liber I et II ad Clementem XI Pont. Max. seu Operum tomus I. Editio novissima unice emendata, et aucta

Neapoli : Ex Typographia Felicis Mosca, expensis Stephani Abbate, et ejusdem Felicis Mosca, 1722.

[40], 183, [1] p. ; 4°. Cors. ; gr. ; rom.

902. GRAVINA, Gian Vincenzo <1664-1718>

Originum iuris civilis libri tres et De Romano Imperio liber singularis

Venetiis : apud Iosephum Bortoli, 1752.

XLV [i.e. 22], [2], 424 p. ; 4°. Cors. ; gr. ; rom.

Sapori 1452, BSFC V. 216

903. GRAVINA, Gian Vincenzo <1664-1718>

Opera seu Originum iuris civilis libri tres, quibus accedunt De Romano Imperio liber singularis. Orationes et opuscula Latina. Institutionum i. recept. lib. IV. Dissertatio de censura Romanorum et Institutionum canonic. lib. III. Recensuit ... Gotefridus Mascovius. Editio novissima ...

Venetis : apud Franciscum Pitteri, 1758.

2 v. ; 4°. Cors. ; gr. ; rom. Due esemplari.

BSFC V. 217/1-2

904. GRAZIANI, Antonio Maria <1537-1611>

De vita Joannis Francisci Commendoni cardinalis libri quatuor. Accessere Vitae Petri Bembi et Gasparis Contareni cardinalium ... Patavii : typis Petri Mariae Frambotti, 1685.

[24], 633, [19] p. ; 12°. Cors. ; rom.

905. GRAZIANI, Stefano <XVI-1615>

Additiones ad eius decisiones Rotae Provinciae Marchiae

▀ GRAZIANI, Stefano. Disceptationes forensium iudiciorum ... Romae : ex typographia Reverendae Camerae Apostolicae, 1609.

906. GRAZIANI, Stefano <XVI-1615>

Disceptationes forensium iudiciorum ... in quibus multa quae in controversiam quotidie veniunt secundum doctorum receptas sententias ... Accesserunt additiones ad decisiones Rotae Provinciae Marchiae eiusdem auctoris. Omnia nuper edita ...

Romae : ex typographia Reverendae Camerae Apostolicae, 1609.

2 v. ; fol. Cors. ; rom.

907. GRAZIANI, Stefano <XVI-1615>

Disceptationum forensium iudiciorum ... Tomus quintus. In quo praeter varias, et discrepantes vtriusque iuris sententias iuxta Sacrae Rotae Romanae decreta, et probatorum auctorum documenta terminatas, multa quoque accesserunt necessaria perfecta scientiae eorum, quae in quatuor tomis, et decisionibus antea editis expliçantur. Nunc primum in publicum prodit, cum duplici indice, rerum et argumentorum

Coloniae Allobrogum : apud Petrum et Iacobum Chouet, 1628-1630.

[40], 578, [58] p. ; fol. Cors. ; rom.

908. GRAZIANI, Stefano <XVI-1615>

Disceptationum forensium iudiciorum ... nunc primum Venetiis editus cum duplici indice tem rerum, quam argumentorum ad clarissimum dominum D. Nicolaum Bonfadenum

Venetiis : apud Iuntas : ex typographia Francisci Baba, 1629.

4 v. ; 2°. Cors. ; rom. Opera incompleta (- v. 5).

909. GRAZIANI, Stefano <XVI-1615>

Disceptationum forensium iudiciorum ... Tomus tertius in quo praeter explicationes quaestionum ad utrumque ius pertinentium quae iuxta praxim Sacrae Rotae Romanae, scriptorumque nobilium dopctrinam traduntur, multa etiam tractantur necessaria uberiori cognitioni eorum, que reliquis tomis antea editis sunt definita. Quae omnia, non antehac excusa, cum indicibus rerum, et argumentorum prodeunt in lucem

Venetiis : per Societatem Libertatis, 1649.

[36], 512, [80] p. ; fol. Cors. ; rom.

910. GRAZIANI, Stefano <XVI-1615>

Disceptationum forensium iudiciorum ... Tomus quintus in quo praeter varias, et discrepantes vtriusque iuris sententias iuxta Sacrae Rotae Romanae decreta, et probatorum auctorum documenta terminatas, multa quoque accesserunt necessaria perfectae scientiae eorum, quae in quatuor tomis, et decisionibus antea editis explicantur. Nunc primùm in publicum prodit, cum duplici indice, rerum et argumentorum.

Venetiis : per Societatem Libertatis, 1649.

[32], 412, [52] p. ; fol. Cors. ; rom.

911. GRÉGOIRE, Pierre <1540-1597 ca.>

Syntagma iuris universi legumque pene omnium gentium ... in tres partes digestum. In quo divini et humani iuris totius, naturali ac nova methodo per gradus, ordineque, materia universalium et singularium rerum simulque iudicia explicantur ...

s.l. : s.e., s.a.

2 v. ; fol. Cors. ; ebr. ; gr. ; rom.

912. GRÉGOIRE, Pierre <1540-1597 ca.>

Syntagma iuris universi atque legum pene omnium gentium et

rerum publicarum praecipuarum, in tres partes digestum. ... Haec editio post auctoris ipsius recognitionem, ... repurgata, Tertium nunc in lucem prodit ... Tomus primus

Francofurti ad Moenum : impensis Petri Fischeri, 1591.

[20], 168 p. ; fol. Cors. ; gr. ; ebr. ; rom.

VD16 G2998, USTC 695613

913. GRÉGOIRE, Pierre <1540-1597 ca.>

Syntagma iuris universi atque legum pene omnium gentium et rerum publicarum praecipuarum, in tres partes digestum. ... Tomus tertius. De actionibus tertia, ac postrema syntagmatis iuris uniuersi pars, in qua de negotiis, quae ex rebus et personis oriuntur, et quotidie controvertuntur, agitur, ... et magistratibus opus utilissimum, legibus omnium fere gentium, et praxi forensi illustratum

Francofurti ad Moenum : impensis Petri Fischeri, 1591.

[24], 851, [165] p. ; fol. Cors. ; gr. ; ebr. ; rom.

VD16 G2998, USTC 695613

914. GRÉGOIRE, Pierre <1540-1597 ca.>

Syntagma iuris universi atque legum pene omnium gentium et rerum publicarum praecipuarum, in tres partes digestum. ... Haec editio post auctoris ipsius recognitionem, auctionem et emendationem. Nunc denuo ... repurgata, emaculata, novis subinde notis, argumentis aucta ...